
            SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            Số:          /QĐ-YTCL                      Cam Lâm, ngày     tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Phê duyệt hồ sơ yêu cầu mua sắm trực tiếp

Gói thầu: Mua sinh phẩm, vật tư tiêu hao, hóa chất thông thường phục vụ công
tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm sử dụng 12 tháng

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LÂM

Căn cứ Luật Đấu thầu sô 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước
Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị đinh số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 về việc quản lý Trang thiết
bị Y tế; Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều
của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP.

Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ-CP ngày 04/3/2023 về việc tiếp tục thực hiện
các giải pháp bảo đảm thuốc, trang thiết bị y tế;

Căn cứ Công văn số 1640/SYT-NVYD ngày 11/5/2023 về việc mua sắm vật tư
tiêu hao, hóa chất, sinh phẩm;

Căn cứ Quyết định số 256/QĐ-YTCL ngày 08/6/2023 của TTYT Cam Lâm về
việc phê duyệt chủ trương mua mua sinh phẩm, vật tư tiêu hao, hóa chất thông
thường phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm sử dụng
12 tháng.

C ă n c ứ Q u y ế t đ ị n h s ố 2 3 2 / Q Đ - Y T N H n g à y 1 1 t h á n g 5 n ă m 2 0 2 3 c ủ a 
T r u n g t â m Y t ế N i n h H ò a v ề v i ệ c p h ê d u y ệ t k ế t q u ả l ụ a c h ọ n n h à t h ầ u c ủ a G ó i 
t h ầ u v ậ t t ư y t ế , h ó a c h ấ t , s i n h p h ẩ m t h u ộ c d ự t o á n M u a s ắ m v ậ t t ư y t ế , h ó a 
c h ấ t ,   s i n h   p h ẩ m   n ă m   2 0 2 3 ; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng khoa học kỹ thuật TTYT Cam Lâm ngày 20/6/2023;

Căn cứ Tờ trình số 47/TTr-KD ngày 16/6/2023 của Khoa Dược-TTB&VTYT về
việc xin phê duyệt dự toán và kế hoạch mua sắm vật tư tiêu hao, sinh phẩm, hóa chất
thông thường theo kết quả thầu của các đơn vị trong tỉnh phục vụ công tác chuyên môn sử
dụng 12 tháng;

288 06



Căn cứ Quyết định số 269/QĐ-YTCL ngày 22/6/2023 của Trung tâm Y tế
Cam Lâm về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch: Mua sinh phẩm, vật tư tiêu hao,
hóa chất thông thường phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm
sử dụng 12 tháng;

Căn cứ Quyết định số 282/QĐ-YTCL ngày 30/6/2023 của Trung tâm Y tế
Cam Lâm về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm trực tiếp gói thầu:
Mua sinh phẩm, vật tư tiêu hao, hóa chất thông thường phục vụ công tác chuyên
môn tại Trung tâm Y tế Cam Lâm sử dụng 12 tháng;

Căn cứ Tờ trình số 28/TTr-TCG ngày 03/7/2023 của Tổ Chuyên gia về việc
thẩm định và phê duyệt HSYC mua sắm trực tiếp Gói thầu: Mua sinh phẩm, vật tư
tiêu hao, hóa chất thông thường phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế
Cam Lâm sử dụng 12 tháng;

Căn cứ Báo cáo số 22/BC-TTĐ ngày 03/7/2023 của Tổ Thẩm định về việc
thẩm định Hồ sơ yêu cầu mua sắm trực tiếp Gói thầu: Mua sinh phẩm, vật tư tiêu
hao, hóa chất thông thường phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế Cam
Lâm sử dụng 12 tháng;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ yêu cầu mua sắm trực tiếp Gói thầu: Mua sinh phẩm,
vật tư tiêu hao, hóa chất thông thường phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm
Y tế Cam Lâm sử dụng 12 tháng. (Đính kèm hồ sơ yêu cầu)

Điều 2. Trưởng phòng Tài chính – Kế toán, Tổ Chuyên gia chịu trách nhiệm
thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Ban Giám đốc (VBĐT);
- Tuấn, Khoa Dân số (VBĐT, đăng tải Wesite);
- Lưu:VT, Tổ Chuyên gia (Huê).

        GIÁM ĐỐC

            Nguyễn Đức Trí


